Протокол № 1
о признании претендентов участниками аукциона в электронной форме

д.Быково 04 апреля 2023 года

Комиссия по проведению торгов по продаже муниципального имущества
в составе:
Алферова Н.А.

Абрамова О.В..

Члены комиссии:
Тимофеева Т.Н.

Шентякова М.Г.

Беляева В.С.
поселения

- Глава Быковского сельского поселения, предсе
датель комиссии

- специалист 1 категории Администрации Быков
ского сельского поселения,
секретарь комиссии

- главный специалист Администрации Быковского
сельского поселения

- главный специалист Администрации Быковского
сельского поселения
-депутат Совета депутатов Быковского сельского

собралась для признания претендентов участниками аукциона в электронной
форме, назначенного на 06.04.2023 (далее продажа). На заседании присутству
ют все члены комиссии. Комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:
1 .Рассмотрение принятых заявок на участие в продаже.
2.Признание претендентов участниками продажи.

Ход заседания комиссии:

1. Рассмотрение принятых заявок на участие в продаже и признание пре
тендентов участниками продажи осуществляется 04 апреля 2023 года в 10.00
часов в здании Администрации Быковского сельского поселения по адресу:
Новгородская область, Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная, д.92

2. Организатор продажи и продавец имущества -  Администрация Быков
ского сельского поселения. Решение о проведении продажи: Постановление
Администрации Быковского сельского поселения от 03.03.2023
№ 15 «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе».

3. Предметами продажи являются:
лот № 1. Лот включает в себя следующие объекты:

Здание мастерских -  кадастровый номер 53:14:0604303:568, назначение: нежи
лое, количество этажей 1, площадь 597,7 кв.м, адрес: Новгородская область,
Пестовский район, Быковское сельское поселение, д. Быково, территория сель
скохозяйственных предприятий,строение 1

Земельный участок
кадастровый номер 53:14:0604303:569, категория земель: земли населенных
пунктов, разрешенное использование: обеспечение сельскохозяйственного про
изводства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продук
ции, площадь 1326 кв. м, адрес: Новгородская область, Пестовский муници
пальный район, Быковское сельское поселение, д.Быково, территория сель
скохозяйственных предприятий, земельный участок 1.

Здание и земельный участок являются единым объектом приватизации
Имеется обременение: отсутствуют

4. Информационное сообщение о проведении Аукциона было
размещено:

- на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru
(извещение № 22000111940000000001).

- на официальном сайте Администрациии Быковского сельского
поселения: http://bykovo.adm-pestovo.ru/.

- на Электронной площадке - https://utp.sberbank
Перечень необходимой информации, изложенной в сообщении, сответствует
требованиям законодательства.

5. Комиссия установила:
До окончания указанного в информационном сообщении срока подачи заявок

на участие в открытом аукционе в электронной форме (далее - аукцион) до 17
часов 00 минут по московскому времени «03» апреля 2023 г. было принято
5 (пять) заявок на участие в аукционе, отозвано -  2 заявки.

5.1 Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:

П орядковы й

номер

Д ата и время

регистрации заявки

Имя (наим енование) претендента

8008 20.03.2023

15:26

Г радов И лья Викторович

6251 20.03.2023

16:31

Я няев О лег М ихайлович

7846 22.03.2023

15:33

Бы валов А лександр А лексеевич

3031 27.03.2023

11:31

Еж ова Валерия Витальевна

5418 31.03.2023

12:56

К узнецов М ихаил М ихайлович

http://torgi.gov.ru
http://bykovo.adm-pestovo.ru/
https://utp.sberbank

5.2 Перечень отзванных заявок

№ п/п Н аим енование претендента,
отозвавш его заявку

Н омер
заявки

Д ата отзы ва заявки

1 К узнецов М ихаил М ихайлович 9672 31.03.2023
11:59

2 К узнецов М ихаил М ихайлович 9313 31.03.2023
12:22

6. Комиссия, рассмотрев заявки и представленные документы на участие в
аукционе, установила факт поступления от претендентов задатков и приняла
решение:

6.1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона
следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

П орядковы й

номер

И мя (наим енование) претен
дента

Реш ение

8008 Г радов Илья Викторович Д окументы , прилож енны е к заявке, со
гласно перечню , указанному в инф орм а
ционном сообщ ении, оформлены надле
жащ им образом, соответствую т дейст
вую щ ем у законодательству Российской
Ф едерации, задаток претендента посту
пил на указанны й в информационном
сообщ ении счет во время, что подтвер
ж дается вы пиской о поступлении задат
ков.

6251 Я няев О лег М ихайлович Д окументы , прилож енны е к заявке, со
гласно перечню , указанному в инф орма
ционном сообщ ении, оформлены надле
жащ им образом , соответствую т дейст
вую щ ему законодательству Российской
Ф едерации, задаток претендента посту
пил на указанны й в информационном
сообщ ении счет во время, что подтвер
ждается вы пиской о поступлении задат
ков.

7846 Вывалов А лександр А лексеевич Д окументы , прилож енны е к заявке, со
гласно перечню , указанному в инф орм а
ционном сообщ ении, оформлены надле
жащ им образом, соответствую т дейст
вую щ ему законодательству Российской
Ф едерации, задаток претендента посту
пил на указанны й в информационном
сообщ ении счет во время, что подтвер
ж дается вы пиской о поступлении задат
ков.

3031 Еж ова Валерия Витальевна Д окументы , прилож енны е к заявке, со
гласно перечню , указанному в информа-

ционном сообщ ении, оформлены надле
жащ им образом, соответствую т дейст
вую щ ему законодательству Российской
Ф едерации, задаток претендента посту
пил на указанны й в информационном
сообщ ении счет во время, что подтвер
ждается выпиской о поступлении задат
ков.

5418 К узнецов М ихаил М ихайлович Д окум енты , прилож енны е к заявке, со
гласно перечню , указанному в инф орм а
ционном сообщ ении, оформлены надле
жащ им образом , соответствую т дейст
вую щ ему законодательству Российской
Ф едерации, задаток претендента посту
пил на указанны й в информационном
сообщ ении счет во время, что подтвер
ждается вы пиской о поступлении задат
ков.

6.2. Процедура проведения аукциона назначена на «06» апреля 2023 г. в 10:00
по московскому времени, аукцион проводится на электронной площадке АО
«Сбербанк-АСТ» по адресу: https://utp.sberbank-ast.ru/

Подписи членов комиссии: - - 'Алферова Н.А

Ла

Абрамова О.В

Тимофеева Т.Н.

Шентякова М.Г.

Беляева В.С.

https://utp.sberbank-ast.ru/